tum pugnaci manu, in loco supplicij inter auarissimos hostes, & acutos mucrones integra manet, & illæsa. In hoc igitur Christum Deum, quem velabat velum, reuelauit Tunica, facta iam ipsius diuinitatis eximia prædicatrix, ut intelligamus, diuisionem ijs quidem congruere, qui Christum obuelant, inditisionem vero ac vnitatem his, qui Christum prædicant, ac mundo reuelant.

Fratres mei Charissimi, quotquot mecum, & sub me profitemini hunc Ordinem, qui Christum prædicat Crucifixū, discite ab hac indiuisa Tunica Christi prædicare diuinitatem, illa quæ ante mortem Domini sui texerat humanitatem, retexit à morte Deitatem: qua methodo! indiuisione, diuidantur, scindantur, rumpantur qui Christum obuelant, abscondunt, eclypsant: at nos qui eum prædicamus, retegimus, reuelamus, neutquam ditidendi sumus ab ijs, qui nobiscum prædicant indiuisibile verbum Patris, qui sese omnia ad maiorem Dei gloriam atque præconium destinare peculiari ac verissimo symbolo profitentur, qui inconsutili Christi Tunica simillimo nobis confilantur Apostolicæ vocationis stamine, atque velut IESV Socij dislocari à nobis minime debent. Vultis dicam apertius? Cum inclyta Societate IESV perseueret nobis iugiter illa indiuisibilis vnio, & contextus qui Christi impartibilem Tunicam decet, sit nobis vtrumque anima vna, & cor vnum in Domino, quem æmulo deuotionis ardore pariter Euangelizamus, hunc nostra prædicet mutua indiuisio: scindatur Templa Iudaici velum, at non dissoluamur, non laceremur, non dissiliamus vñquam, quos in idem Apostolicæ prædicationis subtegmen peritissima spiritus sancti textina desuper conglomerauit, substrinxit, concinnauit.

Negat Mag. Gregorius Christum ab eo prædicari, qui in hoc munere cooperarios, aut aspernatur, aut admittere ac amare recusat: vt quid enim Saluator discipulos ac prædictores suos misit binos ante faciem suam! quando præstabat non

nō binos mitti , sed singulos in tanta adhuc Operariorum paucitate ! [verum combinandi erant , *inquit Gregorius* , quia minus quam inter duos charitas haberi non potest .] Noluit ergo prædicari Christus nisi ab vnitis & indiuisis , qui in eodem prædicationis Officio noscent amplecti consortem , charitatem mutuam colere , veramque discipulorum Christi tesseram , in amica combinatione circumferre : qui charitatem erga alterum non habet , prædicationis Officium suscipere nullatenus debet .] Dissolue combinationis vinculum , & missionis tuæ fidem amisisti , à cooperario dissocieris , & Christi prædicator non putaberis .

Idem clarius , & veluti intento digito nobis occlamat Glossa Interlinealis adilla verba Mathæi 4. Vedit duos fratres , Matth. 4. quod videlicet primos Apostolorum semel , iterumque bina- 18. rario numero vocarit Saluator , [quia vnitatem fraternæ dilectionis probavit , sine qua nullus in Ordinem Prædicatorū admittitur .] Aduertamus : in Prædicatorum Ordine nullus admittritur , aut esse censetur ; quisquis in Apostolica vocatione combinationem dissuit , fraternæque dilectionis lacerat vnitatem . Ergo , aut nullus sit Prædicatorum Ordo , si nullus admittitur , aut cum eo sit fraternæ dilectionis vnitatis , & contextus erga eos , quibus in Christi vocatione combi- namur .